# 78 期司法修習生(予定者)対象

## 株式会社みずほフィナンシャルグループ

## 正式選考開始のご案内

2024年11月より78期司法修習生(予定者)を対象とした株式会社みずほフィナンシャルグループの正式選考を開始いたします。同社へ選考をご希望の方はこちらの応募フォームからお申し込みをお願いいたします。採用選考の募集期間は2024年11月8日(金)~11月24日(日)となり、こちらの応募フォームでのご応募と同時に、株式会社みずほフィナンシャルグループの会員登録サイトにて、ご登録、WEBテスト、適性検査の受検をお願いいたします。書類審査の結果は2024年11月27日(水)までにご連絡差し上げます。

### ■申込み方法:

こちらの応募フォームより申込ください。

https://forms.gle/SxyN1i4fyzbL2Gtn8



■採用活動スケジュール(予定):

・2024 年 11 月 8 日 (金) ~11 月 24 日 (日) : 選考申込、WEB テスト、適性検査

・2024年11月26日(火)

: 書類選考

· 2024 年 11 月 28 日 (木) 以降

: 本選考 ※計5回程度の面接を予定

■応募締切:2024 年 11 月 24 日 (日) 21 時

■応募資格:78期司法修習生(予定者)

■応募書類:履歴書、職務経歴書(執務経験のない方は自己 PR 書/A41枚程度)、法科大学

院の成績証明書、司法試験の成績証明書(※)

※こちらの応募フォームを送信する際に応募書類の提出は必要ありません。応募フォーム を送信された方に対して、企業法務革新基盤の担当者より応募に必要な書類の詳細につい てご案内いたします。

※履歴書、職務経歴書、自己 PR 書は形式自由です。

### ■会員登録サイトのご登録、WEB テスト、適性検査について:

下記の URL から、応募締め切り日の 11 月 24 日(日) 21 時までに、株式会社みずほフィナンシャルグループの会員登録サイトにて、ご登録、WEB テスト、適性検査のご受検をお願いします(既に会員登録サイトにて、ご登録済の方は、上記の応募フォームからのお申し込みもお願いいたします)。

https://job.axol.jp/qd/s/mizuho-fg\_26/entry\_0620500054/agreement

※WEB テストは言語、計数能力を測る試験です。きちんと対策いただくことを推奨いたします。

### ■注意事項:

取得した個人情報については、企業法務革新基盤株式会社(IPBL 社)において、イベントに関するお問い合わせ及び IPBL 社が実施する今後のセミナー情報・今後の選考情報などの告知に利用することがございます。

## ■個人情報保護方針:

今回ご提供いただく個人情報は、IPBL社が取り扱い、個人情報保護方針に基づき厳重に管理いたします。お申し込みいただいた方は個人情報保護方針の内容に同意したものとみなします。個人情報保護方針は以下のURLからご確認お願いします。

https://lawplatform.co.jp/privacy/

### ■お問い合わせ:

contact@lawplatform.co.jp

## ■タイアップ企画のご案内:

株式会社みずほフィナンシャルグループ法務部とのタイアップ採用企画を11月15日(金)にオンライン参加&会場参加にて開催予定です。ご関心がありましたら、下記URLよりお申し込みくださいませ。

※会場参加者を対象として、セミナー後にみずほフィナンシャルグループ法務部員との座 談会を実施予定です。

## ■申し込み URL:

https://forms.gle/SLbu3FnNSKZ1C5bM6



■登壇企業:株式会社みずほフィナンシャルグループ 法務部

## ■タイトル:

株式会社みずほフィナンシャルグループ&企業法務革新基盤株式会社タイアップ企画 「最新のプレスリリースから変化を続ける金融法務のリアルを見る ~インハウスローヤーの新たな役割とキャリアの発展性とは何か~」

■日時:11月15日(金)15:00~17:00 ※予定